Atenciosamente,

Jos
Secretári

DE TAQUARiTINGA

C E B1
r )tp1TNGIkl  iO1 2-

Neto
icipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida Vicente José Parise no i.oii - Centro

Taquaritinga, 12 de julho de 2021

Ofício SMS n° - 269/2021

Em resposta ao Oficio n°198/2021, ref. ao  requerimento
n0071/2021, proposto pelo vereador Gilberto Junqueira, informo que o
abastecimento de lancetas nas Unidades Básicas de Saúde foi normalizado,
após um período de atraso na entrega do produto pelo fornecedor.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos,
enviando votos de estima e distinta consideração.

Ilmo. Sr.
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal
Taquaritinga, SP

Praça Dr. Horácio Ramalho, no 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br